Совет сельского поселения Бахмутский сельсовет муниципального района Куюргазинский район Республики Башкортостан

РЕШЕНИЕ

Об утверждении Дополнительного соглашения к Соглашению между органами местного самоуправления муниципального района Куюргазинский район Республики Башкортостан и сельского поселения Бахмутский сельсовет муниципального района Куюргазинский район Республики Башкортостан о передаче сельскому поселению части полномочий муниципального района

В соответствии с частью 4 статьи 15 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Законом Республики Башкортостан от 30.10.2014 № 139-з «О внесении изменений в Закон Республики Башкортостан «О местном самоуправлении в Республике Башкортостан»» Совет сельского поселения Бахмутский сельсовет муниципального района Куюргазинский район Республики Башкортостан решил:
утвердить Дополнительное соглашение к Соглашению между органами местного самоуправления муниципального района Куюргазинский район Республики Башкортостан и сельского поселения Бахмутский сельсовет муниципального района Куюргазинский район Республики Башкортостан о передаче сельскому поселению части полномочий муниципального района (прилагается).

Глава сельского поселения
Бахмутский сельсовет  					                Н.Н. Шарипова

с. Бахмут
31 мая 2017 года
№ 27/19-116